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ŞEHİTLER DUALARLA ANILDI

“15 TEMMUZ MİLLETİN ZAFERİ”

Kenevir dağıtımına Kenevir dağıtımına 
11 yıl11 yıl

Şafak YazılarıŞafak YazılarıMehmet KAYAMehmet KAYA
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Carettaları koruma çalışmaları sürüyorDÖVİZDE SON DURUMDÖVİZDE SON DURUM 32,8 35,1 2’de
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‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü’nde konuşan Kaymakam Ürkmezer, “15 Temmuz gece-‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü’nde konuşan Kaymakam Ürkmezer, “15 Temmuz gece-
si sadece darbe girişimi değil, aynı zamanda bir milletin yeniden doğuşudur. Bu gecede millet ve si sadece darbe girişimi değil, aynı zamanda bir milletin yeniden doğuşudur. Bu gecede millet ve 
devlet bir bütün olarak kenetlenerek esaret ve karanlığa asla boyun eğmeyeceğini haykırdı” dedi. devlet bir bütün olarak kenetlenerek esaret ve karanlığa asla boyun eğmeyeceğini haykırdı” dedi. 

Oğuz’u FB kaptıOğuz’u FB kaptı

AGC Başkanı Gaye 
Coşkun ve yöne-
timi gazetemiz 
Gerçek Alanya’yı 
9’uncu kuruluş yıl 
dönümü nedeniyle 
ziyaret etti. AGC 
yönetiminin de 
yer aldığı ziyaret-
te sohbet edilmesi-
nin ardından pas-
ta kesilerek günün 
anısına fotoğraf 
çektirildi. 5’te

AGC’den AGC’den 
gazetemize gazetemize 
ziyaretziyaret

BOYUN BOYUN 
EĞMEYECEĞİZEĞMEYECEĞİZ

TÜM yurtta olduğu gibi Alanya’da da ‘15 Tem-
muz Demokrasi ve Milli Birlik Günü’ kapsamın-
da anma programı düzenlendi. Gün içerisinde 
Garnizon Şehitliği’nin ziyaret edilmesi ile başla-
yan anma etkinlikleri akşam Atatürk Anıtı önün-
de devam etti. Buradaki programa Kaymakam 
Ürkmezer ile ilçe protokolü katıldı. Saygı duruşu 
ve İstiklal Marşı’nın okunması ile başlayan anma 
programı Kur’an-ı Kerim tilaveti ve İlçe Müftüsü 
İhsan İlhan’ın dua yaptırması ile devam etti. 

ALANYA Belediye Başkan Yardımcısı Murat 
Levent Koçak’ın ardından konuşma yapan Kay-
makam Ürkmezer, “Bugün demokrasiye sahip 
çıkan, karanlığa ışık olan milletin zaferidir. 15 
Temmuz gecesi sadece bir darbe girişimi değil, 
aynı zamanda bir milletin yeniden doğuşudur. 
Bu gecede millet ve devlet bir bütün olarak ke-
netlenerek esaret ve karanlığa asla boyun eğme-
yeceğini haykırdı. Bu hainler milletin iradesini 
sandığa gömeceklerini ve ülkeyi kaosa sürükleye-
ceklerini zannediyordu ancak hesap etmedikleri 
bir şey vardı. Bu milletin azmi ve vatan sevgisi” 
diye konuştu. 5’te

ALANYA’DA 
meydana gelen 
trafik kazasın-
da 2’si ağır, 6 
kişi yaralandı. 
Kazada araçta 
sıkışan ya-
ralıyı gören 
kadın sağlık 
çalışanının 
kapıyı açmaya 
çalışması 
kameralara 
yansıdı. 5’te

Feci kaza: 6 yaralıFeci kaza: 6 yaralı

ALANYASPOR’UN başarılı oyuncusu 
Oğuz Aydın’ın ismi Galatasaray, Beşiktaş, 
Ajax ve Nice ile anılırken Mourinho’nun 
başında olduğu Fenerbahçe’ye transfer 
olduğu açıklandı. 7’de

ALANYA 2. Ağır Ceza Mahkemesi’nde görülen 
duruşmada ‘Uyuşturucu’ suçundan tutuksuz yargı-
lanan sanık Bahri T. ormanlık alanda bulduğu ke-
neviri kahvehanedeki arkadaşlarına dağıttığı için 
toplam 11 yıl, 4 ay hapis cezasına çarptırıldı.3’te

ALANYA Belediyespor boksörleri Remzi 
Işıkçı ile Berat Gökdeniz Çakıroğlu, ‘U22 
Antalya Boks Şampiyonası’nda şampiyon 
oldular. 7’de

ALANYA’DA rampadan inerken freni boşa-
lan kamyon devrildi. Kamyonun kasasında 
bulunan inşaat malzemeleri yola savruldu. 
Kazada ölen ve yaralanan olmadı. 3'te

Şampiyon oldularŞampiyon oldular

Ucuz atlatıldı                          Ucuz atlatıldı                          
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Kıymetli okurlarım,
İnsanlar yaşamlarında her bireyi, her nesneyi ve her 
canlıyı belirli zihinsel ölçütlerle değerlendirmektedir. 
Peki kendimizi nasıl değerlendirmekteyiz gelin hep 
birlikte inceleyelim.

Bireylerin çevresinde olup bitenleri değerlendirmesi 
geçmişten günümüze uzanan bir yolculuktur. Hayatta 
kalmak için çevresine karşı tetikte olmak zorunda olan 
doğal yaşamdaki atalarımız çevreyi çeşitli aktarımlarla 
öğrenmiş ve gelecek nesillere aktarmıştır. Ateş sıcaktır, 
su gereklidir, zehirli hayvanlardan uzak durulmalıdır 
vb. çeşitli bilgi aktarımlarından sonra günümüze yak-
laştıkça felsefe psikoloji ve sosyolojinin de gelişimiyle 
bireyler insanlara yönelik araştırmalara yoğunlaşmaya 
başlamıştır.

Bir insanın yaşadığı toplumun etkisi, kendi kişisel ya-
şamını nasıl etkiler ? Aile yapısı nasıl etkiler ? Evliliği 
ilişkisi nasıl etkiler gibi pek çok araştırma alanı söz 
konusu olmuştur. Bu araştırmaların öznesi ise bireyin 
kendisidir. 

Peki bireyin kendisini ele aldığı kişisel değerlendirme 
nedir ? 
Kişisel değerlendirme bireyin kendisini tüm yönleriyle 
ele almaya çalıştığı, olumlu ve olumsuz olarak değer-
lendirdiği yöntemdir. 
Kişisel değer ise bireyin bu değerlendirmesinin sonu-
cunda kendisini uygun ve değerli hissedecek şekilde 
yaşamını sürdürmesi için gösterdiği özendir.

Peki bir insan neden kendine değer vermelidir ?
Bireyin yaşamını sağlıklı bir biçimde sürdürmesi için 
kendisini sevmeye ve kendisine değer vermeye ihtiyacı 
vardır. Özellikle sosyal ilişkilerde ortaya çıkan bireyin 
kendini suçlamasına dair durumlar bireyin kendisini 
değerlendirmesiyle ilgilidir. Bu noktada objektif değer-
lendirmenin önemine vurgu yaparken eğer objektif de-
ğerlendirme teknikleri uygulanmazsa bireyin kendisini 
bir kabahati olmasa bile suçlama ihtimali mevcuttur.

Özeleştiri çok önemli ve güzel bir kavram olmasına 
rağmen yanlış metotlarla yapıldığında bireyin kişisel 
değerlerine zarar verebilir. Bu yüzden bireyler bu 
değerlendirmelerini duygusal ya da subjektif değil 
objektif bir biçimde yapmaya özen göstermelidir. 
Toplumda hatalarını görmek olarak nitelenen bu durum 
kişisel değerlerimizi yok saymamıza sebep olmamalı 
aksine tutarlı ve uyumlu olmalıdır. 

Peki kişisel değerimizi nasıl koruyabiliriz ?
Çevremizde bizi eleştiren ve bize dair olumsuz ifadeler 
kullanan yüzlerce insan olacaktır hayatımız boyunca. 
İnsan doğası kendi merkezi üzerine kuruludur. Bizim 
yapmamız gereken şey bu yüzden eleştirileri dikkatli 
bir biçimde ele alıp kendimizde objektif olarak belir-
lediğimiz ölçütlere uygun mu değil mi buna bakmak 
olacaktır. 

Eğer eleştiri bizi olumsuz etkilemek üzere doğru olma-
yan bilgilerle yapıldıysa bu bizim kişisel değerimize 
zarar vermeden zihnimizden atacağımız düşünceler 
olmalıdır. 
Eğer eleştiri bizim kişisel değerlerimizle uyuşuyorsa o 
zaman dikkate almalı ve hatalı gördüğümüz durumlara 
dair düzeltmelerde bulunmalıyız. 

Unutmamak gerekir ki her insan biriciktir. 
Kendinize değer verin ve sağlıcakla kalın.

Kişisel Değer

Rıza YILDIZRıza YILDIZ

UZMAN KLİNİK PSİKOLOG‘Millet en güçlü cevabı verdi’‘Millet en güçlü cevabı verdi’
15 Temmuz nedeniyle mesaj yayımlayan Kaymakam Ürkmezer, “Milletimiz 15 Temmuz nedeniyle mesaj yayımlayan Kaymakam Ürkmezer, “Milletimiz 
birlik ve beraberlik ruhunu tüm dünyaya gösterdi. Türkiye’nin demokrasisine, birlik ve beraberlik ruhunu tüm dünyaya gösterdi. Türkiye’nin demokrasisine, 
bağımsızlığına ve özgürlüğüne göz diken hainlere en güçlü cevabı verdi” dedi.bağımsızlığına ve özgürlüğüne göz diken hainlere en güçlü cevabı verdi” dedi.

ALANYA Kaymakamı Fatih Ürkmezer, 
‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik 
Günü’ nedeniyle yazılı mesaj yayımladı. 
Kaymakam Ürkmezer mesajında şu ifade-
lere yer verdi: 
“Bugün, 15 Temmuz’u yüreklerimizde 
bir kez daha yaşayarak, demokrasimize 
olan sonsuz bağlılığımızı haykırıyoruz. 15 
Temmuz 2016 gecesi, Türkiye’yi karanlık 
bir geceye sürüklemek isteyen FETÖ’nün 
hain darbe girişimine karşı milletimiz 
canı pahasına kadın erkek, genç yaşlı, de-
meden tek yürek olmuş, tanklara, uçakla-
ra, silahlara karşı dik durmuş ve demok-
rasiyi korumuştur. 251 vatan evladının şe-
hit düştüğü bu büyük direnişte, milletimiz 
birlik ve beraberlik ruhunu tüm dünyaya 
göstermiş, Türkiye’nin demokrasisine, 
bağımsızlığına ve özgürlüğüne göz diken 
hainlere en güçlü cevabı vermiştir. Devle-
timizin tüm kurumları, güvenlik güçleri 
ve asil milletimizin dua ve destekleriyle 

ülkemizin bekasına, birliğine, huzuruna 
ve geleceğine kast eden tüm hain odak-
lara, FETÖ, PKK ve tüm bölücü terör 
örgütlerine karşı verdiğimiz mücadele 
kararlılıkla devam edecektir. 15 Tem-
muz’un yıl dönümünde, aziz şehitlerimizin 
emanet ettiği bu kutsal değerleri ebedi-
yen yaşatacağız. Milletimizin geleceğini 
korumak için kahramanlarımızın izinden 
giderek, Türkiye’yi daha da yücelteceğiz. 
Demokrasimize olan derin bağlılığımızın 
en somut göstergesi olan 15 Temmuz’u 
unutmadık, unutturmayacağız. Bu duygu 
ve düşüncelerle; birlik ve beraberliğimizin 
sonsuza kadar daim olması ve ülkemizin 
bu tür ihanetlerle bir daha karşılaşmama-
sı dileğiyle 15 Temmuz gecesi devletimizin 
bekası için canlarını feda ederek, şehadet 
şerbeti içen aziz şehitlerimizi rahmetle, 
gazilerimizi minnetle, saygıdeğer ailele-
rini şükranla anıyor, saygılarımı sunuyo-
rum.” – Alanya Kaymakamlığı / Bülten Fatih Ürkmezer 

Manavgat Belediyesi’nin destekleriyle sürdürülen deniz kaplumbağalarına yönelik koru-Manavgat Belediyesi’nin destekleriyle sürdürülen deniz kaplumbağalarına yönelik koru-
ma çalışmaları meyvelerini veriyor. Belediye Başkanı Niyazi Nefi Kara, deniz kaplumba-ma çalışmaları meyvelerini veriyor. Belediye Başkanı Niyazi Nefi Kara, deniz kaplumba-
ğalarını koruma çalışması yürüten DEKAFOK Bilgi Gözlem Merkezi’ne ziyarette bulundu. ğalarını koruma çalışması yürüten DEKAFOK Bilgi Gözlem Merkezi’ne ziyarette bulundu. 

AKDENIZ’IN en sevimli 
ve nadir canlılarından olan 
caretta carettalar, Manavgat 
kıyılarında güvenli bir şekilde 
yaşamlarını sürdürebilmek 
için belediyenin ve gönüllü 
çevre örgütlerinin çabalarıy-
la koruma altına alınıyor. 
Manavgat Belediyesi’nin ön-
cülüğünde yürütülen koruma 
çalışmaları, deniz kaplumba-
ğalarının yumurtlama alan-
larının belirlenmesi, korun-
ması ve izlenmesi gibi çeşitli 
faaliyetleri kapsıyor. Belediye, 
bilim insanları ve çevre gö-
nüllüleriyle iş birliği yaparak, 
sahil şeridindeki kaplumbağa 
yuvalarını tespit ediyor ve bu 
alanları koruma altına alıyor. 
Yumurtlama dönemlerinde, 
yuvaların çevresinde dikkat çekici işaret-
ler yerleştirilerek, insanların bu bölgelere 
girmemesi sağlanıyor. Bunun yanı sıra, 
kumsallarda yapılan temizlik çalışmaları 

ve kaplumbağa yavrularının yönlerini 
bulabilmeleri için konulan kırmızı ışıklar 
da büyük önem taşıyor. 
“DESTEĞİMİZ SÜRECEK” 
Gözlem Evi’nde yaptığı incelemelerin ar-

dından konuşan Manavgat Belediye 
Başkanı Niyazi Nefi Kara, deniz 
kaplumbağalarına yönelik koruma 
çalışmalarına desteklerinin artarak 
süreceğini söyledi. Başkan Kara, 
“Bölgeyi korumak için çalışan birçok 
arkadaşım var, biz de onlara destek 
veriyoruz. Çevreyle ilgili duyarlı 
gençlerimizi eğitiyoruz. Kırmızı 
ışıklarla ilgili gelen talepleri hayata 
geçirdik. Yumurta alanlarının 
artması için uğraşacağız. Rehabili-
tasyon merkezi ve eğitim alanının 
geliştirilmesi noktasında destek 
veriyoruz. Manavgat doğasıyla 
dünyaya örnek olsun istiyoruz. 
Manavgat Belediyesi olarak, deniz 
kaplumbağalarının güvenli bir şe-
kilde üreyebilmeleri ve yaşamlarını 
sürdürebilmeleri için elimizden ge-

len tüm desteği sağlıyoruz. Halkımızın da 
bu konuda duyarlı olmasını ve doğamızı 
birlikte korumak için çaba göstermesini 
bekliyoruz” ifadelerini kullandı. – İHA 

Carettaları Carettaları 
koruma koruma 
çalışmaları çalışmaları 
sürüyorsürüyor

Yaz dönemi kursları sürüyorYaz dönemi kursları sürüyor
Muratpaşa Belediyesi’nin 7-18 yaş çocuklar için 12 dalda açtığı 
yaz dönemi kursları devam ediyor. Muratpaşa Belediyesi, çocukla-
rın yaz tatili boyunca ekran bağımlılığına maruz kalmaması, onun 
yerine yeni hobiler edinmesi ve sosyalleşmesi için çalışmalarını 
sürdürüyor. Belediye yaz dönemi için bu yıl 12 dalda hobi ve sanat 
kursu açtı. Açılan kurslar arasında bağlama, gitar, solfej gibi 
müzik dallarının yanı sıra modern dans, halk oyunları, drama, 
resim, taş boyama, fotoğrafçılık, heykel alanları bulunuyor. Ayrıca 
çocuklara bu yıl pizzacılık ve butik çikolata eğitimleri de veriliyor. 
Kurslar belediyenin Değirmenönü Kültür Sanat Merkezi, Şirinya-
lı Sanat Merkezi, Perge Sanat Merkezi, Kırcami Komşu Evi ve Ko-
nuksever Kurs Merkezi olmak üzere 5 ayrı noktada gerçekleşiyor. 
30 Ağustos’ta sona erecek yaz dönemi kurslarının ardından ise 
eylülde yetişkin kursları için hazırlıklar başlayacak. – İHA 

Kara, desteklerinin artarak süreceğini söyledi.

Antalya’da 15 Temmuz Demokrasi ve Milli 
Birlik Günü etkinlikleri kapsamında ilk tö-
ren Uncalı Şehitliği’nde gerçekleştirildi. 15 
Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü 
Antalya’da çeşitli etkinliklerle kutlanmaya 
başladı. Etkinlikler kapsamında ilk tören 
Uncalı Şehitliği’nde düzenlendi. Antalya 
Valisi Hulusi Şahin, AK Parti Antalya mil-
letvekilleri Mustafa Köse, İbrahim Ethem 
Taş, Tuğba Vural Çokal, Hilmi Durgun, 
İl Jandarma Komutanı Tarık Hekimoğlu, 
Gençlik ve Spor İl Müdürü Yavuz Gürhan, 
Antalya İl Müftüsü Nazif Fethi Yalçınka-
ya, AK Parti Antalya İl Başkanı Ali Çetin, 
MHP İl Bakanı Onur Temel, Antalya İl 
Emniyet Müdürü Orhan Çevik, 15 Temmuz 
Şehidi Muhammed Oğuz Kılıç’ın babası 
Zeki Kılınç ve annesi Meltem Kılınç katıldı. 
Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve duaların ardın-
dan Antalya Valisi Hulusi Şahin ve pro-
tokol üyeleri 15 Temmuz gecesi şehit olan 
Ankara Emniyet Müdürlüğü İstihbarat 
Şube Müdürlüğü’nde görevli polis memuru 
Muhammed Oğuz Kılınç başta olmak üzere 
şehit mezarlarını tek tek ziyaret ederek 
karanfil bıraktı. – İHA 

Şehitleri Şehitleri 
unutmadılarunutmadılar

Antalya Emniyet Müdürlüğü tarafından 15 Temmuz 
Demokrasi ve Milli Birlik Günü dolayısıyla kortej dü-
zenlendi. 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü 
etkinlikleri kapsamında Antalya Emniyet Müdürlü-
ğü’ne bağlı ekipler tarafından konvoy düzenlendi. İl Em-
niyet Müdürlüğü binası önünden başlayan konvoyda bu-
lunan araçlar, Türk bayrakları ve 15 Temmuz’da şehit 
düşenlerin fotoğraflarıyla donatıldı. Siren çalarak kent 
merkezinde dolaşan konvoydaki araçlara vatandaşlar 
da ilgi gösterdi. Polislerin konvoyuna jandarma ve Sahil 
Güvenlik ekiplerinin araçları da eşlik etti. – İHA 

Kortej düzenledilerKortej düzenlediler



Alanya KOM ekiplerinin düzenlediği operasyonda 7 şüpheli gözaltına alınmıştı.

313 Temmuz 2024  CUMARTESİ

13 Temmuz 2024 CUMARTESİ

Gerçek Alanya Gazetesi, basın meslek ilkelerine uymaya söz vermiştir.

KÖŞE YAZARLARININ SORUMLULUKLARI YAZARLARINA AİTTİR.

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü 
Kemal CENGİZ

İmtiyaz Sahibi 
Bayram Ali ERDAL

Sayfa Sekreteri
Gizem ÇETİNKAYA

Hukuk Danışmanı
Av.Yavuz ÇELİK - Av.Arzu ÇETİN

İdare Adresi: 
Şekerhane Mahallesi Eczacılar Sokak 

 Burak Apt. No:18/3 
Telefon: 0 242 513 6 513

web sitesi: www.gercekalanya.com
e-mail: gercekalanya@gmail.com

UETS: 15011-10876-51712

ABONE DAĞITIM Gerçek Alanya Dağıtım 0 242 513 6 513

BAYİ DAĞITIM İlayda Basım Yayın Dağıtım LTD. ŞTİ.0(242) 512 32 87

YEREL SÜRELİ YAYIN Kuruluş: 13 Temmuz 2015

Yıl: 8 Sayı: 2739

Baskı: Arslan Matbaası Yenigöl Mh. Yenigöl Cd. 
         No:91 Antalya Telefon 0 242 248 18 57

ÖZELÖZEL
HABERHABER

Mehmet Mehmet 
ALAL

Bıçakladığı kadına Bıçakladığı kadına 
evlenme teklif ettievlenme teklif etti

Alanya 1. Ağır Ceza Mahkemesi’nde Kazakistanlı kadı-Alanya 1. Ağır Ceza Mahkemesi’nde Kazakistanlı kadı-
nı bıçakla yaraladığı için tutuklu yargılanan sanık Ya-nı bıçakla yaraladığı için tutuklu yargılanan sanık Ya-
şar B. SEGBİS’le katıldığı duruşmada “Ben ona evlen-şar B. SEGBİS’le katıldığı duruşmada “Ben ona evlen-
me teklifi ettim” dedi. Duruşma 3 Ekim’e ertelendi.  me teklifi ettim” dedi. Duruşma 3 Ekim’e ertelendi.  

Alanya KOM Grup Amirliği tarafından düzenlenen operasyon ile gözaltına alınan Gazipaşa Alanya KOM Grup Amirliği tarafından düzenlenen operasyon ile gözaltına alınan Gazipaşa 
eski Tapu Müdürü Z.Ç. ile 3’ü kadın toplam 7 kişi adliyeye sevk edilerek hakim karşısına çıktı.eski Tapu Müdürü Z.Ç. ile 3’ü kadın toplam 7 kişi adliyeye sevk edilerek hakim karşısına çıktı.

ALANYA 1. Ağır Ceza Mahkemesi’nde 
görülen duruşmaya 25 Mayıs 2023 tari-
hinde Tosmur Mahallesi’nde restoran-
da Kazakistanlı kadını bıçakla yarala-
yan sanık Yaşar B. ‘Kasten Öldürmeye 
Teşebbüs’ suçundan tutuklu bulunduğu 
Alanya L. Tipi Kapalı Cezaevi’nden 
SEGBİS’le katıldı. Duruşmada sanık ve 
mağdur avukatları hazır bulundu.
SANIK: EVLENME 
TEKLİFİ ETTİM
Duruşmaya cezaevinden SEGBİS’le 
katılan sanık Yaşar B. ifadesinde, “Ben 
ona evlenme teklifi ettim. Kendisi de 

bana senin gibi başkası dürüst dav-
ranmaz diye söyledi. Ben kendisine 
yardımcı oldum” dedi. 
İKİ TANIK DİNLENDİ
Alanya 1. Ağır Ceza Mahkemesi’ndeki 
duruşmada ilk tanık olan ev sahibi 
N.G. verdiği ifadesinde, “Olay günü 
ben yoktum. Alışveriş için gitmiştim. 
Babamdan kalma 7 odalı evi kadına 
kiraya verdim. Ücret talep etmedim” 
dedi. İkinci tanık ise, “Kadının nişanlı 
olduğunu, Yaşar B’nin elinde bıçakla 
dolaştığını duydum” diye konuştu. 
“TANIKLAR YALAN SÖYLÜYOR”

Sanık Yaşar B. tanıkların yalan söy-
lediğini ifade ederek, “Kadın benim 
yanımda kalıyordu. Benim arkadaşım-
dı” dedi. 
SANIK AVUKATI 
TAHLİYESİNİ İSTEDİ
Sanık Yaşar B’nin avukatı ise, “Ta-
nıkların beyanlarını kabul etmiyoruz. 
Müvekkilim 26 Mayıs 2023 tarihinden 
itibaren tutukludur. Kendisi Alanya’da 
yaşıyor. Kaçması şüphesi yok. Adli 
kontrol şartıyla tahliyesini talep ede-
riz” diye konuştu.
MAĞDUR AVUKATI: 
CEZALANDIRILSIN
Mağdur Kazakistan uyruklu Mira adlı 
(Kurulay Sadu Aliyeva) kadının avuka-
tı ise, sanık Yaşar B’nin cezalandırıl-
masını talep ederek tutukluluk halinin 
devamını talep etti.
DURUŞMA 3 EKİM’E ERTELENDİ
Alanya 1. Ağır Ceza Mahkemesi heyeti 
Kazakistanlı kadını ‘Kasten Öldürmeye 
Teşebbüs’ suçundan tutuklu yargılanan 
sanık Yaşar B’nin tutukluluk halinin 
devamına, kavganın yaşandığı yerde 
olaya şahit olan bir kişinin gelecek 
celsede hazır edilmesine ve eksiklerinin 
giderilmesi için duruşmanın 3 Ekim’e 
ertelenmesine karar verdi. 

‘Tapu’cular adliyeye sevk edildi ‘Tapu’cular adliyeye sevk edildi 

GAZİPAŞA İlçe 
Cumhuriyet Baş-
savcılığı tarafından 
Gazipaşa İlçe Tapu 
Müdürlüğü’nde 
gerçekleşen usulsüz 
işlemlere ilişkin 
yapılan ihbar ve 
şikayetlere ilişkin 
olarak başlatılan 
soruşturma kapsa-
mında gözaltına alı-
nan Gazipaşa eski 
Tapu Müdürü Z.Ç. 
ile kızları B.Ç, N.Ç. 
tapuda çalışan ka-
dın G.B. halıcı M.E., 
emlakçılık yapan M.T. ve H.D. Alanya 
İlçe Emniyet Müdürlüğü KOM Grup 
Amirliği ekiplerince yoğun güvenlik 
önlemleri altında Gazipaşa Adliyesi’ne 
sevk edildiler.
SORGULARI 3 GÜN SÜRDÜ
Gazipaşa İlçe Tapu Müdürlüğü’nde 
gerçekleşen usulsüz işlemlere ilişkin 
yapılan ihbar ve şikayetlere ilişkin 
Gazipaşa Cumhuriyet Başsavcılığı 

tarafından soruşturma başlatılmış-
tı. Soruşturma kapsamında gerekli 
araştırmalar yapılarak, ilgili şahısların 
ifadelerine başvurularak suç teşkil 
eden tüm eylemler tespit edilmişti. 
Gazipaşa Cumhuriyet Başsavcılığı’nca 
“Suç İşlemek Amacıyla Örgüt Kurma, 
Rüşvet Almak, Rüşvet Vermek, Resmi 
Belgede Sahtecilik ve Görevi Kötüye 
Kullanma” suçlarına yönelik yürütülen 

soruşturma kapsamın-
da aralarında Gazipaşa 
eski Tapu Müdürü Z.Ç. 
ve 2 kızı B.Ç ve N.Ç. 
tapu müdürlüğünde 
görevli kadın memur 
G.B, Gazipaşa’da 
halıcılık yapan M.E, 
emlak sektöründe olan 
M.T. ve H.D’nin oldu-
ğu toplam 7 şüpheli 
Cumhuriyet Başsavcılı-
ğı’nın talimatı üzerine 
Alanya İlçe Emniyet 
Müdürlüğü KOM Büro 
Amirliği ekiplerince 
iş ve ikametgahla-

rına yapılan operasyonla gözaltına 
alınmışlardı. Gazipaşa Devlet Has-
tanesi’nde sağlık kontrolü yapılan 7 
şüpheli sorgulanmak üzere Alanya İlçe 
Emniyet Müdürlüğü KOM Büro Amirli-
ğine götürülmüştü. 7 şüpheli, Alanya 
KOM Büro Amirliği’nde 3 gün süren 
sorgularının ardından yoğun güvenlik 
önlemleri altında Gazipaşa Adliyesi’ne 
çıkartıldılar. – Mehmet AL 

ALANYA’DA ticari taksi ile motosikletin çar-
pışması sonucu meydana gelen kazada 1 kişi 
ağır yaralandı. Kaza, Konaklı Mahallesi’nde 
meydana geldi. Rus uyruklu M.G idaresindeki 
07 NAGZ 535 plakalı motosiklet ile A.K.E. 
kontrolündeki 07 H 0464 plakalı ticari taksi 
çarpıştı. Çarpışmanın şiddetiyle motosiklet 
sürücüsü asfalta düşerek yaralandı. Kazayı 
gören çevredeki vatandaşlar durumu 112 Acil 
Çağrı Merkezi’ne bildirdi. İhbar üzerine olay 
yerine gelen sağlık ekiplerince yaralı Rus 
sürücü ambulans ile hastaneye kaldırıldı. 
M.G’nin hayati tehlikesinin devam ettiği öğre-
nilirken, jandarma inceleme başlattı. 
– Mehmet AL 

Motosiklet Motosiklet 
sürücüsü ağır sürücüsü ağır 

yaralandıyaralandı

5 yaşında 5 yaşında 
havuzda ölüyorduhavuzda ölüyordu

ALANYA’DA havuzda boğulma tehlikesi ge-
çiren 5 yaşındaki kız çocuğu hastanede tedavi 
altına alındı. Olay, Konaklı Mahallesi’nde 
meydana geldi. Bir otelde ailesiyle tatil yapan 
A.A.İ. (5), annesiyle birlikte girdiği havuzda bir 
süre sonra çırpınmaya başladı. Çocuğun suya 
batıp çıktığını gören çevredekiler A.A.İ’yi ha-
vuzdan çıkardı. Vatandaşlar durumu 112 Acil 
Çağrı Merkezi’ne bildirdi. İhbar üzerine bölge-
ye ambulans ve jandarma sevk edildi. Olay ye-
rine gelen sağlık ekiplerinin ilk müdahalesinin 
ardından hastaneye kaldırılan çocuğun hayati 
tehlikesinin devam ettiği öğrenildi. Jandarma 
olayla ilgili inceleme başlattı. – Mehmet AL 

Alkolle hap içti Alkolle hap içti 
hastanelik olduhastanelik oldu

ALANYA’DA girdiği bunalım sonucunda 
alkolle birlikte ağrı kesici içerek intihar teşeb-
büsünde bulunan genç hastanelik oldu.
Olay, Demirtaş Mahallesi’nde meydana geldi. 
A.B. (19) isimli genç girdiği bir anlık bunalım 
sonucunda alkolle birlikte ağrı kesici içerek 
intihara kalkıştı. Ailesi tarafından hastaneye 
kaldırılan gencin durumunun iyi olduğu öğre-
nildi. – Mehmet AL 

Yakalanan Yakalanan 
şüphelilerin şüphelilerin 

sorguları sorguları 
3 gün sürdü. 3 gün sürdü. 

Şüpheliler Şüpheliler 
Gazipaşa Gazipaşa 

Adliyesi’ne Adliyesi’ne 
sevk edildi.sevk edildi.
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Mehmet Mehmet 
ALAL

Kahvehanede kenevir Kahvehanede kenevir 
dağıtımına 11 yıl hapisdağıtımına 11 yıl hapis
Alanya 2. Ağır Ceza Mahkemesi’nde görülen duruşmada Alanya 2. Ağır Ceza Mahkemesi’nde görülen duruşmada 
‘Uyuşturucu’ suçundan tutuksuz yargılanan sanık Bahri T. or-‘Uyuşturucu’ suçundan tutuksuz yargılanan sanık Bahri T. or-
manlık alanda bulduğu keneviri kahvehanedeki arkadaşları-manlık alanda bulduğu keneviri kahvehanedeki arkadaşları-
na dağıttığı için toplam 11 yıl, 4 ay hapis cezasına çarptırıldı.na dağıttığı için toplam 11 yıl, 4 ay hapis cezasına çarptırıldı.

ALANYA 2. Ağır Ceza Mahkemesi’n-
de görülen duruşmada ‘Uyuşturucu’ 
suçundan tutuksuz yargılanan Bahri 
T., duruşma salonunda hazır bulundu. 
Duruşmaya sanık avukatı da katıldı.
“BEN BİR ŞEY BİLMİYORUM” DEDİ
Alanya 2. Ağır Ceza Mah-
kemesi Başkanı, tutuksuz 
yargılanan sanık Bahri T’ye 
“Uyuşturucu ticaretinden ce-
zalandırılacaksın. Son sözün 
var mı?” diye sordu. Bahri 
T. “Ben bir şey bilmiyorum” 
dedi.
“MÜVEKKİLİMDE ZEKA 
GERİLİĞİ VAR”
Sanık Bahri T’nin avukatı ise, 
müvekkilinin okuma yazma-
sının olmadığını, verdiği ifade 
tutanağına parmak bastığını, 
ayrıca aldığı raporda zeka 
geriliği teşhisinin yer aldığını 
söyledi. Sanık avukatı, müvekkilinin 
uyuşturucu maddeyi arkadaşlarına 
satmadığını söyleyerek beraatini talep 
etti.

TOPLAM 11 YIL, 
4 AY HAPİS VERİLDİ
Alanya 2. Ağır Ceza Mahkemesi heyeti 
‘Uyuşturucu’ suçundan tutuksuz yargı-
lanan sanık Bahri T’yi ‘Uyuşturucu Ti-
careti’nden 8 yıl, ‘Uyuşturucu Naklet-

mek ve Bulundurmak’ suçundan 3 yıl, 
4 ay hapis olmak üzere toplam 11 yıl, 
4 ay hapis cezasına çarptırdı. Sanığın 
aldığı cezaya itiraz hakkının olduğu 

belirtildi.
OLAYIN 
GEÇMİŞİ
7 Ekim 2023 tarihinde Alanya’nın 
Dere Mahallesi’nde keçilerini otlatır-

ken ormanda bulduğu 6 
kök Hint kenevirini sökerek 
evine götüren Bahri T. ke-
nevirleri kuruttuktan sonra 
kendisi de esrar kullandı. 
Bahri T. uyuşturucuyu 
kahvede arkadaşlarına 
dağıttı. İhbar üzerine evine 
gelen jandarma ekiplerinin 
yaptıkları aramada hassas 
terazi ve yaklaşık 1 kilo 
uyuşturucu madde ele geçi-
rilmesinin ardından Bahri 
T. kenevirleri bulduğu yeri 
gösterdi. Evde hassas tera-

zinin ele geçirilmesi üzerine gözaltına 
alınan şüpheli Bahri T. tutuklanarak 
Alanya L. Tipi Kapalı Cezaevi’ne gön-
derildi.

Alanya’da rampadan inerken freni boşalan kamyon Alanya’da rampadan inerken freni boşalan kamyon 
devrildi. Kamyonun kasasında bulunan inşaat malze-devrildi. Kamyonun kasasında bulunan inşaat malze-
meleri yola savruldu. Kazada ölen ve yaralanan olmadı.meleri yola savruldu. Kazada ölen ve yaralanan olmadı.

Kaza, Sugözü Mahallesi, Tepe 
Caddesi üzerindeki yolda 
meydana geldi. İsmi öğreni-
lemeyen 07 APR 810 plakalı 
kamyon sürücüsü rampadan 
inerken freninin boşalması so-
nucu direksiyon hakimiyetini 
kaybederek kamyonu devirdi. 
Sürücü ve kamyonda yolcu 
olarak bulunan 1 kişi vatan-
daşlar tarafından kamyondan 
çıkartıldı. Sürücü ve yolcu 

şans eseri olayda yara alma-
dan kurtulurken, kamyonun 
dorsesinde bulunan demir ve 
kalaslar yola savruldu. Çev-
redeki vatandaşların 112 Acil 
Çağrı Merkezi’ne ihbarı üze-
rine olay yerine sağlık, itfaiye 
ve polis ekibi sevk edildi. Yola 
savrulan inşaat malzemeleri 
başka bir kamyonete yüklendi 
ve araçta çekici yardımıyla yol-
dan kaldırıldı. – Mehmet AL 

Freni boşalan kamyon devrildiFreni boşalan kamyon devrildi

Manavgat’ta arkadaşları ile bir-Manavgat’ta arkadaşları ile bir-
likte serinlemek için ırmağa giren likte serinlemek için ırmağa giren 
genç, boğularak hayatını kaybetti.genç, boğularak hayatını kaybetti.

OLAY, Şelale Mahallesi Şavlak 
Mevkii’nde meydana geldi. Edi-
nilen bilgiye göre arkadaşları ile 
birlikte serinlemek için Manavgat 
Irmağı’na giren Hüseyin Yağız 
(23) bir süre gözden kayboldu. 
Arkadaşlarının 112 Acil Çağrı 
Merkezi’ni arayarak durumu 
bildirmeleri üzerine olay yerine 
polis ve sağlık ekiplerinin yanı 
sıra AFAD ve itfaiye ekipleri de 
sevk edildi. 
DALGIÇLAR ARAMA YAPTI 
Ekiplerin aramasından sonuç 
çıkmayınca Antalya Emniyet Mü-

dürlüğü 
Deniz Li-
man Şube 
Müdürlü-
ğü ve Side Sualtı Arama Kur-
tarma Derneği’ne bağlı dalgıçlar 
bölgeye destek amacıyla gönderil-
di. Dalgıçların yaptığı sualtı tara-
masında Hüseyin Yağız’ın cansız 
bedeni ırmağa girdiği noktadan 
yaklaşık 400 metre mesafede 
bulunarak kıyıya çıkartıldı. Olay 
yerinde yapılan incelemenin 
ardından Yağız’ın cansız bedeni 
morga kaldırıldı. – İHA 

Irmağa giren genç boğulduIrmağa giren genç boğuldu

Irmağa giren Hüseyin Irmağa giren Hüseyin 
Yağız yaşamını yitirdi.”Yağız yaşamını yitirdi.”

Dalgıçlar Yağız’ın cesedini bulmak için bölgede arama yaptı.

Interpol tarafından aranırken yakalandıInterpol tarafından aranırken yakalandı
RUSYA’DA işlediği rüşvet suçuyla 
kırmızı bültenle aranan şahıs, Antal-
ya’da yakalandı. Yakalanan şahıs gö-
zaltına alınırken, yanında bulunan ve 
ikamet süresi dolan kişi Antalya İl Göç 
Müdürlüğü’ne teslim edildi. Rusya adli 
birimlerince yakalama kararı bulunan 
ve Interpol tarafından kırmızı bültenle 
aranan Rusya uyruklu şahıs A.P., An-
talya’da yakalanarak, gözaltına alındı. 
Sahil Güvenlik Antalya Grup Komu-
tanlığı ekipleri, aranan şahısların ya-
kalanmasına yönelik yapılan çalışma-
larını sürdürüyor. Operasyonlar kap-
samında, Türkiye›de 
bulunan E.P. (36) 
isimli Rusya uyruklu 
şahsın Türkiye›de ika-
met izin süresinin dol-
duğu, babası A.P. (58) 
isimli şahsın ise 2021 
yılında Türk vatan-

daşı olduğu, 2023 yılında ise Rusya 
adli birimlerince yakalama kararı 
bulunması sebebiyle Türk vatandaş-
lığından çıkarıldığı ayrıca İnterpol 
tarafından kırmızı bültenle arandığı 
belirlendi. Aranan şahısların ülkeyi 
deniz yolu ile terk ederek yurtdışına 
kaçacakları bilgisi alınması üzerine 
Sahil Güvenlik Komutanlığı İstih-
barat Şube Müdürlüğü ve yüzer 
unsurları ile birlikte Antalya MİT 
Bölge Daire Başkanlığı desteği ile 
Antalya Limanı önlerinde bulunan 
Ukrayna bayraklı yelkenli tekneye 

operasyon yapıldı. Ope-
rasyonda, Rus uyruklu 
E.P. ve A.P. ile Azer-
baycan uyruklu V.D. ve 
Ukrayna uyruklu I.C. 
isimli toplam 4 şahıs ya-
kalandı. Rüşvet suçuyla 
kırmızı bültenle aranan 

ayrıca hakkında 
acil yakalama 
kararı bulunan A.P. 
isimli Rus uyruk-
lu şahıs gözaltına 
alınırken, Türki-
ye’de ikamet izin 
süresi dolan E.P. 
isimli Rus uyruklu 
şahıs Antalya İl Göç 
Müdürlüğüne tes-
lim edildi. Antalya 
Cumhuriyet Baş-
savcılığı talimatlar 

doğrultusunda tekne ve şahısların 
üzerlerinde yapılan aramada; 7 bin 
Euro, 5 bin ABD Doları, 200 Tayland 
Bahtı, Türkiye Cumhuriyeti kimlik 
kartı, Rusya kimliği, pasaport, 4 adet 
cep telefonu, 1 adet laptop ve 1 adet 
tablet ele geçirildi. 
– İHA 

Kazada bebek Kazada bebek 
ölümden döndüölümden döndü

SERIK’TE iki otomobilin kavşakta çarpıştığı 
kazada 1,5 yaşındaki bebek yaralandı. Kaza 
anı güvenlik kamerası tarafından anbean kay-
dedildi. Kaza, Serik’te Merkez Mahallesi, Bur-
mahancı Caddesi’nde meydana geldi. Havva 
K.’nin kullandığı 07 MAM 11 plakalı otomobil 
ile Alper D.’nin kullandığı 07 BCH 277 plakalı 
otomobil kavşakta çarpıştı. Kaza anı güvenlik 
kamerası tarafından saniye saniye kaydedildi. 
Kaza sonrası ihbar üzerine 112 Sağlık, itfaiye 
ve polis ekipleri sevk edildi. Sürücülerin ve 
yara almadığı kazada yaralanan 1,5 yaşındaki 
Aras E.D., başından darbe aldığı için kont-
rol amaçlı annesinin kucağında ambulansa 
götürüldü. Yapılan ilk müdahalenin ardından 
hastaneye sevk edildi. Mahalle halkı çok sık 
kaza meydana gelen kavşak için sinyalizasyon 
lambasının konulmasını isterken, kazayla 
ilgili inceleme başlatıldı. – İHA 

Antalya’da bir apartman dairesinde çıkan 
yangın, itfaiyeyi alarma geçirdi. Yangın çıkan 
dairenin kayıt dışı olarak günlük kiraya 
verildiğinin tespit edilmesi üzerine inceleme 
başlatıldı. Olay, Konyaaltı’nın Altınkum Ma-
hallesi, 470 Sokak üçerinde bulunan bir ika-
mette meydana geldi. 3 katlı apartmanın giriş 
katında yangın çıktığı ihbarı üzerine bölgeye 
çok sayıda itfaiye ve polis ekibi sevk edildi. 
Kısa sürede olay yerine gelen Antalya Büyük-
şehir Belediyesi İtfaiye Daire Başkanlığı’na 
bağlı ekipler kısa yaptığı incelemede dairenin 
elektrik panosunda yangın çıktığını tespit etti. 
İtfaiye ekiplerinin müdahalesi ile söndürülen 
ve duman tahliyesi yapılan dairenin kayıt dışı 
olarak günlük kiraya verildiği öğrenildi. Bu-
nun üzerine polis ekipleri olayla ilgili inceleme 
başlattı. – İHA 

Yangın kayıt dışını Yangın kayıt dışını 
ortaya çıkardıortaya çıkardı
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Antalya’da çoğunluğu haciz yoluyla bağlanan araçlar yediemin otopark-Antalya’da çoğunluğu haciz yoluyla bağlanan araçlar yediemin otopark-
larında yıllardır bekliyor. Aralarında 20 yıla yakın bekleyen araçların da larında yıllardır bekliyor. Aralarında 20 yıla yakın bekleyen araçların da 
bulunduğu otoparkta 33 milyon TL değerinde lüks araçlar da yer alıyor. bulunduğu otoparkta 33 milyon TL değerinde lüks araçlar da yer alıyor. 

ÇEŞITLI sebeplerden dolayı haciz 
yoluyla bağlanan araçlar kentteki 
yediemin otoparklarında yıllardır 
bekliyor. Sadece kent merkezinde 
binlerce otomobil ve motosikletin 
bulunduğu yediemin otoparkların-
da araçların birçoğunun çürümeye 
başladığı görüldü. Açık alanda 
kalan araçlar, yaz aylarında etkili 
sıcağa, kış aylarında ise yağışlara 
maruz kalıyor. Aralarında 1 milyon 
dolar (33 milyon TL) değerinde lüks 
otomobilin de bulunduğu yediemin-
lerde, işletme sahipleri icra iflas ka-
nununda yer alan ‘6 ay› maddesinin 
etkin bir şekilde kullanılmasının bu 
duruma çözüm olacağı görüşünde. 
Antalya Otoparkçılar ve Oto Yıka-
macılar Derneği Başkanı Hakan 
Topçu, 3 otoparkta yaklaşık 30 bin 
metrekare alanda 3 bin araç barın-
dırdıklarını belirterek, bu araçların 
yüzde 80’ni icradan dolayı bağlı, 
yüzde 20’si ise trafikten sigorta, mu-
ayenesi olmayan ya da kaza güven-
likten dolayı bağlandığını söyledi. 
“BU BİR MİLLİ SERVET” 
Araçların arasında 20 seneye yakın 
bekleyen olduğunu da kaydeden 
Topçu, icradan bağlı olan bir aracı, 
araç sahibinin maddi imkanı varsa 
alabileceğini, alamadığı takdirde 
de icra tarafından satılması gerek-

tiğini vurgulayarak, “Yakalama 
haciz koyan kişi ya da kurum bunun 
satışından sorumlu olması lazım. 
Depolarda 20 senedir araçlar duru-
yor. Bu bir milli servet. Ülkemizin 
ekonomik anlamda seferberliğe 
girdiği şu dönemde, tasarruftan 
bahsettiğimiz şu dönemde, bura-
da biz bu şekilde devam ettiğimiz 
sürece sadece dolarları yakıyoruz. 
2 sene açık alanda otoparkta kalan 
bir araç boyası olduğu gibi tamamen 
değişiyor. Çürüme de olan araçlar 
oluyor” dedi. 
“BİR AN ÖNCE EKONOMİYE 
KAZANDIRILMALI” 
Topçu, otoparktaki 3 bin aracın 
yüzde 60’nı atıl, yüzde 40’ını ise 
yeni olduğunu ve ihaleye çıkabilme-
si için süresi dolan araçların hızlı 
bir şekilde satılarak çürümeye değil 
ekonomiye kazandırılması gerekti-
ğini vurgulayarak, “Burada devletin 
kasasına para girecek, eğer vergi 
ve sigortadan bağlı varsa, mevcut-
ta olan borcu da tahsil edecek. Bir 
an önce buna bir çözüm bulunması 
ve hızlandırılıp ekonomiye kazan-
dırılması gerekiyor. Geçen yıl icra 
dairelerinin fiziki olarak araçların 
tespitini yapmaya başladığı tarih 
2023’ün 4’üncü ayı. Bugüne kadar 
bizim otoparktan 287 tane araç 

tespit edilmiş, bunun 189’u satışa 
çıkarılabilmiş, bu araçlardan da 50 
tanesi satış işlemi görmüş, bunun 5 
tanesi satılmamış. Havanda su dö-
vüyoruz. 1 yıl olmuş ancak günde 1 
tane bile araba satamamışız. Bana 
göre icra iflas kanununda köklü 
değişiklik yapılması gerekiyor. 6 ay 
içerisinde alınmayan araçların satıl-
dığı yönündeki kanun zaten vardı. 
Bu yeni çıkan bir kanun değil. 
Önemli olan bu kanunun işler hale 
gelmesi” diye konuştu. 
“MOTOSİKLETLERİN HACİZLİ 
OLARAK BAĞLANMASI YANLIŞ” 
Otoparklarda bulunan hacizli 
motosikletlerle ilgili de konuşan 
Topçu, “2 bin lira değeri olan bir 
motosikleti icradan bağladığınız 
zaman, satışa çıkarmak için 3-4 bin 
lira masraf yapmanız lazım. Mas-
rafı da satışa eklediğiniz zaman 2 
bin liralık motosiklet, 8 bin liradan 
verilmek zorunda. Bu şekilde satıl-
mıyor ve bekleye bekleye çürüyor, 
en sonunda hurda olarak alınıyor. 
Motosikletlerin hacizli olarak oto-
parka bağlanmaları yanlış. Eğer bir 
ekonomik değeri varsa, lüksse onlar 
olabilir ancak diğer motosikletlerin 
üzerine satılamaz şerhi konulup 
vatandaş binebilmesi gerekiyor” 
ifadelerine yer verdi. – İHA 

Milyonluk araçlar Milyonluk araçlar 
20 yıldır bekliyor20 yıldır bekliyor

Cenazeye giderlerken ölüyorlardıCenazeye giderlerken ölüyorlardı
Antalya’da sürücüsünün virajı alamaması sonucu kontrolden çıkan otomobilin de-Antalya’da sürücüsünün virajı alamaması sonucu kontrolden çıkan otomobilin de-
reye yuvarlanması sonucu meydana gelen kazada araçtaki baba ve oğlu yaralandı. reye yuvarlanması sonucu meydana gelen kazada araçtaki baba ve oğlu yaralandı. 
Baba ve oğulun, komşularının cenazesine katılmak için yola çıktığı öğrenildi.Baba ve oğulun, komşularının cenazesine katılmak için yola çıktığı öğrenildi.

EDINILEN bilgiye göre kaza, Ma-
navgat’ın Ortaköy Mahallesi, Dağ-
delen Mevkii’nde gerçekleşti. Sabah 
saatlerinde meydana gelen kazada 
S.S.’nin (40) direksiyon hakimiyetini 
kaybetmesi sonucu kullandığı araç 
dereye yuvarlandı. Piknik yerinde 
bulunan vatandaşlar, aracın içinde 
bulunan baba ve oğlu aracın içinden 
çıkarttı. İlk müdahaleyi ise olay 
yerinde şans eseri bulunan sağlık 
personeli gerçekleştirdi. Çevrede-
kilerin 112 Acil Çağrı Merkezi’ne 
ihbarda bulunması sonucunda 
yaralılar ambulans ile Gündoğmuş 
Devlet Hastanesi’ne götürülerek 
tedavi altına alındı. Kaza sonrası 

araç sürücüsü S.S.’nin ağır yaralan-
dığı belirtilirken, babası Mustafa 
Serter’in (60) sağlık durumunun iyi 

olduğu bildirildi. Baba ve oğulun 
komşularının cenazesine katılmak 
için yola çıktığı öğrenildi. – İHA 

Kazada otomobilde bulunan baba ile oğul yaralandı.

Hakan Topçu

Otoparkta aralarında 20 yıla yakın bekleyen araçlar bulunuyor.

Antalya Büyükşehir Be-
lediyesi Gençlik ve Spor 
Hizmetleri Daire Başkan-
lığı tarafından düzenle-
nen etkinlik kapsamında 
vatandaşlar, yoga ve 
meditasyonla ruhlarını 
dinlendirdi. Konyaaltı 
Beach Park Varyant Mey-
danı’nda Antalya Büyük-
şehir Belediyesi Gençlik 
ve Spor Hizmetleri Daire 
Başkanlığı tarafından 
yoga etkinliği düzenlen-
di. “Havlunu Kap Gel” 
sloganıyla ücretsiz olarak 
düzenlenen etkinlikte, 
katılımcılar bir buçuk saat 
boyunca meditasyon ve ses 
meditasyonu gibi çeşitli 

yoga seanslarıyla stresten 
arınma fırsatı buldu. 
RUHLARINI VE BEDEN-
LERİ DİNLENDİRDİLER 
Doğa ile iç içe bir ortamda 
gerçekleşen etkinliğe katı-
lanlar, ruhunu ve bedenini 
dinlendirme fırsatı buldu. 
Yoga etkinliğine katılan-
lara rehberlik eden Simay 
Şahin Yılmaz seansla-
rın başında, hareketleri 
göstererek katılımcılara 
rehberlik etti. Simay Şa-
hin Yılmaz’ın önderliğinde 
yapılan yoga hareketleri, 
katılımcıların doğru tek-
niklerle yoga yapmalarını 
sağladı. – İHA 

Gazze için Gazze için 
yürüdüleryürüdüler

ANTALYA’DA Sessiz He-
kimler Platformu İsrail’in 
Gazze’ye yönelik saldı-
rılarını protesto ederek 
İsrail’in uluslararası are-
nada herhangi bir yaptı-
rıma maruz kalmamasına 
tepki gösterdi. İsrail’in 7 
Ekim’den bu yana Filis-
tin ve Gazze’ye yönelik 
saldırıları devam ederken 
bugüne kadar 38 binden 
fazla kişi hayatını kaybe-
derken, 100 binden fazla 
sivil ise yaralandı. Antal-
ya’da çeşitli hastanelerde 
görev yapan hekim ve 
sağlık çalışanlarının oluş-
turduğu Sessiz Hekimler 
Platformu yaklaşık 9 aydır 
ayrım yapmadan devam 
eden saldırıları düzenle-
dikleri ‘Sessiz Yürüyüş’ ile 
protesto etti. Muratpaşa 
Camii’nden başlayan ve 
Kapalıyol’da sona eren 
yürüyüşte hekim ve sağlık 
çalışanlarına çevredeki va-
tandaşlar da destek verdi. 
“HENÜZ YAPTIRIMA 
MARIZ BIRAKILMADI” 
280 gündür Filistin’de 
devam eden vahşetin 29 
yıl önce Srebrenitsa’da 
olduğu gibi çocuk-ka-
dın-yaşlı demeden aralık-
sız devam ettiğini belirten 
Dr. Muhammed Azad 
Demir, “Ratko Mladi-
c nasıl ‘Bosna Kasabı’ 
olarak anıldıysa tarih bu 
varlıkları da insanlıktan 
en uzak köşeye koyacak-

tır. İsrail’in 7 Ekim’den 
itibaren süren saldırıları 
neticesinde şehit sayısı 38 
bin, yaralılar ise 100 bin 
kişiyi geçmiş durumda. 20 
bine yakın çocuk ise yetim 
kaldı. İsrail’in Gazze’de 
bulunan hastanelere yö-
nelik saldırıları katliam-
lara dönüşmüş, ancak söz 
konusu saldırılar ulusla-
rarası alanda henüz bir 
yaptırıma maruz bırakıl-
mamıştır” dedi. 
‘BEBEKLER ÖLÜME 
MECBUR BIRAKILIYOR’ 
Tıbbi malzemelerin temini 
ve sağlık hizmetlerinin su-
numunun engellendiğini 
belirten Demir, “Hastane-
ler ya bombalanıyor ya da 
kuşatılıp hastalar ölüme 
terk ediliyor, tıbbi malze-
me depoları patlatılıyor, 
küvözdeki bebekler hasta-
nenin elektriği kesilerek 
ölüme mecbur bırakılıyor. 
Bugün sizlere, yaralılara 
şifa dağıtmak için aralık-
sız çalıştığı bir haftanın 
sonunda, uyumak için 
yastığa başını koyduk-
tan sonra evine isabet 
eden bomba ile emanetini 
teslim eden doktor baba 
olarak buradayız. Biz 
vicdanımızla, şuurumuzla, 
duamızla, eylemimizle 
Gazze’deki kardeşlerimi-
zin yanındayız ve yanında 
olmaya devam edeceğiz” 
ifadelerini kullandı. – İHA

Sahilde Sahilde 
yoga yaptılaryoga yaptılar
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Mehmet KAYA

GÜRÜLTÜ ETMEKTE 
BIR ZULÜMDÜR

Birileri duymayacak, duymak istemeyecek, ama 
biz söylemeye devam edelim... Ey insanlar, ey 
şehir ahalisi, sağcılar, solcular ve genç insanlar 
“gece, gündüz fark etmez” gürültü etmekte bir 
zulümdür insanlara, Gökyüzüne, yeryüzüne ve 
beklediğimiz umuda yapılan...

Özellikler kuşlara yapılan büyük bir zulümdür... 
Zira siz gürültü yaptıkça kuşlar korkuyor, hani 
“Ödüm patladı” denir ya, kuşların ödü patlıyor 
gürültüden...
Yapmayın...

Sizin yaptığınız bu gürültü, geceleri en son sesle 
çaldığınız müzik, benzeri şeyler hayatın kurallarına 
uygun değildir.  Bütün kutsal metinler bunu zulüm, 
ve terbiyesizlik, hatta ahlak dışı davranışlar olarak 
tanımlar...

İnsanların hayatını zehir etmektir gürültü etmek, 
başka canlıları korkutmaktır, mesela sokak hay-
vanlarını, kedileri ve benzeri canlıları...

Peki, ne hakkınız var buna? Bu nasıl bir aymazlık, 
ahlaksızlık, görgüsüzlük, kabalık, bencillik, sahi 
sizlerin hiç mi utanmazlığı kalmadı da, bu eylem-
leri icra etmeye devam ediyorsunuz gece gündüz?
Neden hiç Rahman aklınıza düşmez?

Beşikteki bebeleri korkutan merhamet yoksunu 
kişilersiniz işte... Ağaçların kalbini kırıyorsunuz, 
çünkü sizin ağaç diye adlandırdığınız o canlılar da 
etkilenir gürültüden, isterse gidin sorun bir bile-
ne...
Gürültü yapmak haram işlemek gibidir, çünkü kul 
hakkına tecavüz ediyorsunuz, insanların kalbini 
acıtıyorsunuz, şehrin ruhunu incitiyorsunuz...

Gürültü etmek insanlara, sokaklara, caddelere, 
kuşlara, çocuklara yapılan kötülüklerin en başında 
gelen kötülüklerdendir...

Ve buradan özellikle iki kuruma sözümüz ricamız 
hatta yalvarmamız olsun...

BİR; kentin müftüsüne... Ne olur ne olur, gerçekten 
ne olur durmadan konuşup durduğunuz konuların 
dışına çıkarak bu konulardan da söz edin. Mesela 
bunun kul hakkı olduğunu dillendirin, zulüm oldu-
ğunu, haram olduğunu söyleyin...
Ettiğiniz vaazlarda okunan, hutbelerde bunlardan 
da anlatın halka... Zira gerçekten her gün daha 
çok çoğalıyor bu zorbaların sayısı... Bunlar namaz 
kılsa ne olur, cumaya gelse ne olur, insan olmayı 
tercih edemeyenler, Müslüman olmayı tercih etse-
ler ne olur?

İnsan hakkı diyorum kul hakkı diyorum, geceleri-
mizi gündüzlerimizi çok kötü kirletiyorlar, hastalar, 
yaşlılar sıkıntısı olanların canı çok acıyor, diyo-
rum...

İKİ; Kentin emniyet müdürlüğüne... Bu bir şikâyet-
tir, hatta bir yalvarmadır, bu bizi bu kişilerin şerrin-
den gürültüsünden utanmazlığından kurtarın... 

Başkaca söz bulamıyorum, bizi bu kişilerin şerrin-
den utanmazlığından, vicdansızlığından kurtarın...
Bizim gördüklerimizi siz nasıl görmüyorsunuz 
deyip sizleri üzmek istemem... Gerçekten dayanı-
lacak hal kalmadı... Özellikle geceleri çıkardıkları 
gürültüleri, müzik seslerini, egzoz bağırtmaları 
duyunca aklıma ilk düşen soru “Ne oldu da bu 
ülkenin insanı bu kadar çürüdü” sorusu oluyor...
Ne olur bir şeyler yapın...

Feci kaza: 2’si ağır, 6 yaralıFeci kaza: 2’si ağır, 6 yaralı
Alanya’da meydana gelen trafik kazasında 2’si ağır, 6 kişi yaralandı. Kazada araçta sıkı-Alanya’da meydana gelen trafik kazasında 2’si ağır, 6 kişi yaralandı. Kazada araçta sıkı-
şan yaralıyı gören kadın sağlık çalışanının kapıyı açmaya çalışması kameralara yansıdı. şan yaralıyı gören kadın sağlık çalışanının kapıyı açmaya çalışması kameralara yansıdı. 

ALANYA’NIN İncekum Mahallesi’nde 
meydana gelen feci kazada A.A. (56) idare-
sindeki 07 BRP 031 plakalı araç D-400 Ka-
rayolu’nda Alanya istikametinden Antalya 
istikametine seyir halinde iken İncekum 
Halk Plajı kavşağına geldiği esnada kav-
şaktan D-400 Karayolu’na çıkmakta olan 
S.K. (43) idaresindeki 06 DFR 143 plakalı 
araca yandan çarptı. Kazada her iki araç 

şoförü ve araçlarda yolcu olarak bulunan 
genç erkek E.A. (17), kadın N.A. (56), F.A 
(28), A.K (23) isimli şahıslar yaralandılar. 
Olay yerine 112 sağlık ve jandarma ekip-
leri sevk edildiler. Kazada yaralananlar 
ambulanslarla Alanya’daki hastanelere 
kaldırılarak tedavi altına alınırken, kaza-
da ağır yaralanan 07 BRP 031 plakalı araç 
sürücüsü A.A araçta yolcu olan 28 yaşın-

daki F.A. isimli kadının hayati tehlikesi-
nin olduğu belirtildi. Hastanede tedavileri 
devam eden diğer yaralılar S.K, A.K., N.A. 
ve E.A’nın hayati tehlikesinin bulunmadı-
ğı belirtildi. Kaza anında olay yerine gelen 
112 sağlık görevlisi kadının araçta sıkışan 
yaralıyı görünce kapıyı açmaya çalışması 
ve vatandaşlar yardım istemesi kamerala-
ra yansıdı. – Mehmet AL 

Şehitler dualarla anıldıŞehitler dualarla anıldı
Alanya protokolü ‘15 Alanya protokolü ‘15 
Temmuz Demokrasi ve Temmuz Demokrasi ve 
Milli Birlik Günü’ kapsa-Milli Birlik Günü’ kapsa-
mında Alanya Garnizon mında Alanya Garnizon 
Şehitliğini ziyaret etti.Şehitliğini ziyaret etti.

‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik 
Günü’ kapsamında Alanya Garnizon Şe-
hitliği ziyaret edildi. Şehitlikte düzenlenen 
programa Alanya Kaymakamı Dr. Fatih 
Ürkmezer, Alanya Belediye Başkan Yar-
dımcısı Murat Levent Koçak, İl Jandarma 
Komutan Yardımcısı Albay Engin Burak 
Mindivanlı, İlçe Jandarma Komutanı Bin-
başı Hüseyin Direk, İlçe Emniyet Müdürü 

Murat Kenan Patat, ALTSO Başkanı Eray 
Erdem, kurum amirleri, siyasi partiler, 
şehit aileleri ve vatandaşlar katıldı. Prog-
ramda Alaya Müftülüğü tarafından Kur’an-
ı Kerim okundu ve tüm şehitlerin ruhu 
için dualar edildi. Daha sonra Kaymakam 
Ürkmezer ve katılımcılar tarafından şehit-
lerimizin kabirlerine karanfil bırakıldı. – 
Alanya Kaymakamlığı / Bülten  

Kazaya karışan otomobil vinç yardımıyla kaldırıldı.

Garnizon şehitliğinde şehitler için dua ettiler.

Sağlık görevlisinin kapıyı açmaya çalışması kameraya yansıdı.

AGC’den gazetemize ziyaretAGC’den gazetemize ziyaret
Alanya Gazeteciler Cemiyeti (AGC) 
Başkanı Gaye Coşkun ile yönetim 
kurulu üyeleri 9’uncu kuruluş yıl 
dönümü nedeniyle gazetemizi ziyaret 
etti.  AGC Başkanı Gaye Coşkun ile 
AGC Yönetim Kurulu üyelerinin bu-
lunduğu ziyarette gazetemiz imtiyaz 
sahibi Ahmet Akar ile Sabah Gazetesi 
Alanya Temsilcisi ve Gerçek Alanya 
Gazetesi Asayiş Muhabiri Mehmet 
Al basın ve güncel konularda sohbet 
edildi. Gazetemizin 9’uncu kuruluş 
yıl dönümü nedeniyle pasta kesilen 
ziyarette misafirler ile anı fotoğrafı 
çektirildi. – Erkan Uysal 

15 Temmuz şehitleri anıldı15 Temmuz şehitleri anıldı
Ziyarette anı fotoğrafı çektirildi. 

Tüm yurtta olduğu gibi Alanya’da da ‘15 
Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü’ 
kapsamında anma programı düzenlendi. 
Sat 14.00’te İlçe Garnizon Şehitliği’nin 
protokol tarafından ziyaret edilmesi ile 
başlayan anma programı kapsamında  
şehit ve gazi aileleri de ziyaret edildi. Saat 
21.00’de Hükümet Meydanı’ndaki Atatürk 
Anıtı önünde devam eden anma etkinlikle-
rine Alanya Kaymakamı Fatih Ürkmezer, 
Alanya Belediye Başkan Yardımcısı Murat 
Levent Koçak, İl Jandarma Komutan 
Yardımcısı Albay Engin Burak Mindivanlı, 
İlçe Jandarma Komutanı Binbaşı Hüseyin 
Direk, İlçe Emniyet Müdürü Murat Kenan 
Patat, kurum amirleri, siyasi partiler, 
şehit aileleri ve vatandaşlar katıldı. Anma 
programına Alanya eski Belediye Başka-
nı Adem Murat Yücel de katıldı. Saygı 
duruşu ve İstiklal Marşı’nın okunması ile 
başlayan anma programı Kur’an-ı Kerim 
tilaveti ve İlçe Müftüsü İhsan İlhan’ın 
dua yaptırması ile devam etti. Ardından 
konuşma yapan Alanya Belediye Başkan 
Yardımcısı Murat Levent Koçak, “Çok 

büyük bir milletiz. Dualı bir milletiz. Ne 
badireler atlattık. Yed, düvele kafa tut-
tuk. Milletimizin basireti ile 15 Temmuz 
imtihanından da başarı ile geçtik. Bir 
kez daha tarih yazdık. Bayrakları bayrak 
yapan üstündeki kandır. Toprak eğer 
uğrunda ölen varsa vatandır diyen Mithat 
Cemal’e sormalı. Hangi bayrak bu kadar 
bayrak, hangi toprak bu kadar vatan ol-
mayı hak etmiştir? 15 Temmuz’a hepimiz 
farklı pencerelerden bakabiliriz. Tartışa-
biliriz. Vatanda ve bayrak tartışılmaz. En 
büyük gerçeklik ise bu uğurda canlarını 
ortaya koyan vatanseverlerin şehadetleri-
dir. En umut verici gelişme ise, 7 Ağustos 
2016’daki Yenikapı Şehitler ve Demokrasi 
Mitingi. İşte o ruh asla kaybedilmemesi 
gereken bir ruh. Bugün bir anma ve idrak 
günü. Tefekkür etmeli, sorular sormalı-
yız. Cevaplar aramalıyız. Biz bunu neden 
yaşadık? Yaşadığımız felakette bana 
düşen hisse nedir? Bir daha yaşamamak 
için neler yapmalıyız? Bugünün adına 
yakışır biçimde milli birliğimizin, devleti-
mizin, kurumlarımızın, kökenleri 2233 yıl 

öncesine dayanan milletimizin 
gözbebeği olan kahraman or-
dumuzun kıymetini bilmemiz 
gerekiyor. Bütün bunları asla 
zedelemememiz gerekiyor. Allah bir daha 
bu millete 15 Temmuz’u yaşatmasın” dedi. 
“MİLLETİN AZMİNİ 
HESAP ETMEDİLER”
Kaymakam Ürkmezer de, “Bugün demok-
rasiye sahip çıkan milletin zaferidir. Bu-
gün karanlığa ışık olan milletin zaferidir. 
15 Temmuz gecesi sadece bir darbe girişi-
mi değil, aynı zamanda bir milletin yeni-
den doğuşudur. Bu gecede millet ve devlet 
bir bütün olarak kenetlenerek esaret ve 
karanlığa asla boyun eğmeyeceğini haykır-
dı. Bu hainler milletin iradesini sandığa 
gömeceklerini ve ülkeyi kaosa sürükleye-
ceklerini zannediyordu ancak hesap etme-
dikleri bir şey vardı. Bu milletin azmi ve 
vatan sevgisi. Milyonlarca insan Cumhur-
başkanımızın çağrısına uyarak sokaklara 
döküldü. Ellerinde bayrakları ve Kur’an 
ile vatanlarını ve demokrasiyi savunmaya 
kararlıydılar. Gençler, yaşlılar, kadınlar, 

erkekler hep birlikte omuz omuza verdi-
ler. Birlik ve beraberlik içinde olduğumuz 
sürece asla diz çökmeyeceğimizi, asla vaz-
geçmeyeceğimizi bilmeliyiz. Millet olarak 
geçmişte olduğu bugün de aynı inançta-
yız ve geleceğe güvenle bakıyoruz. Aziz 
milletimiz o gece bütün dünyaya gösterdi 
ki bu ülke ancak ve ancak milletin iradesi 
ile yönetilebilir” diye konuştu. Ürkme-
zer’in konuşmasının ardından öğrenciler 
tarafından çeşitli şiirler okundu. Cumhur-
başkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın canlı 
yayın konuşmasının katılımcılarla pay-
laşılmasının ardından Alanya Belediyesi 
Mehter Takımı çeşitli marşları seslendirdi. 
15 Temmuz’u 16 Temmuz’a bağlayan 
gece saat 00.13’de camilerde sela okundu.  
16 Temmuz Salı günü saat 16.00’da ise 
Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesi 
tarafından ‘15 Temmuz Ruhuyla Milletin 
Zaferi Fotoğraf Sergisi ve Anma Töreni’ 
düzenlenecek. – Erkan Uysal 

Adem Murat Yücel de programa katıldı. 
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 ALANYUM AVM- BAHÇE VE BİTKİ BAKIMINDAN ANLAYAN 
TEMİZLİK GÖREVLİSİ

Alanyum AVM bünyesinde bulunan temizlik departmanında çalışmak üzere;
Tercihen daha önce bahçe/peyzaj işlerinde çalışmış,

Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
Tam zamanlı erkek temizlik görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

Alanyum AVM’de bulunan Oyun Parkı şubemizde çalışmak üzere;
Tercihen çocuk gelişimi/sosyal hizmet vb. bölümlerden mezun,

Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
Tam zamanlı oyun parkı görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

OYUN PARKI GÖREVLİSİ-OYUN PARKI

ALANYUM AVM VE AKDENİZPARK AVM 
GÜVENLİK BAY PERSONEL ALIMI

Alanyum AVM ve Akdenizpark AVM 
güvenlik departmanında çalıştırılmak üzere,  

bay güvenlik personeli aranmaktadır.
 Her iki Avm içinde başvurular ve görüşmeler 

Alanyum Avm’de 
yüz yüze yapılacaktır.

  0538 743 32 87

0 540 066 00 07

Altın Rehber
City Guide Alanya Rehberi

Acil Telefonlar / Emergency Phones

Sağlık Kuruluşları / Health institutions

Resmi Daireler  / Official Circles

Odalar ve Dernekler  / Rooms and Associations

Otobüs Firmaları  / Bus Companies

Siyasi Partiler / Political Parties

Havayolu Şirketleri  / Airline Companies

Yangın / Fire .......................... .110
Hızır Acil / Emergency ........... .112
Telefon / Phone ..................... .121
Polis / Police...........................155
Jandarma / Gendarme.............156

Sahil G. / Coast Guard............158
Elektrik / Electricity ................ 186
Zabıta / Police ....................... 153
Vergi / Tax ............................. 189
Su / Water..............................185

Devlet............................513 48 42
Özel Hayat.....................512 42 51
Başkent.........................510 25 25
Anadolu.........................522 62 62
1N. Sağlık Ocağı............513 56 29
Şifa Tıp Merkz................522 01 23
Lazer Göz Merkz............513 18 33
Alanya Eğt. Fak..............518 11 44

Cenaza Hizm.................519 19 57 
Verem Sav....................522 52 52
2N. Sağlık Ocağı...........512 22 74
3N. Sağlık Ocağı...........512 68 03
4N. Sağlık Ocağı...........512 71 88
Alanya İşt. Fak..............518 21 21
Alanya Müh. Fak...........518 22 66
ALTSO M.Y.O...............518 14 14

Kaymakamlık.................512 57 17
Müftülük........................513 12 33
Nüfus Müd.....................513 19 04
Kütüphane......................513 22 40
Müze Müd......................513 12 28
Meteoroloji.....................513 44 14
Tapu Müd.......................522 58 00
Milli Eğitim.....................513 11 98
Mal Müd.........................513 10 86
S.G.K. ............................519 50 66
Kadastro Müd................522 09 08

Alanya Bel.....................510 20 00
Emniyet........................511 23 12
Adliye...........................513 10 00
Trafik............................513 19 05
Askerlik Şub.................513 10 05
Belediye........................510 20 00
Jandarma......................513 10 03
Ceza Evi.........................528 75 98
Vergi Dairesi..................513 21 91
Tarım Müd.....................513 12 34
Gençlik Spor Müd..........522 52 92

AGC................................519 04 44
ALKOD............................512 76 77
ALTSO.............................512 16 97
ALTİD..............................514 34 74
ALTAV.............................511 76 21
ALSİAD...........................512 79 16
ALTAD.............................513 96 55
AYMOD...........................519 24 23
Pansiyoncular Od............513 74 04
AEESTO...........................512 25 51
ALÇED.............................513 31 35

Mak.Müh.Odası.............551 29 10
ÇYOD............................519 36 67
Esnaf Od.......................513 18 52
Mimarlar Od..................511 27 40
THD...............................513 99 60
Eczacılar Od...................513 23 73
TEMA.............................513 63 87
TURSAB.........................512 21 49
Sosyal Hiz......................511 31 66
Ziraat Od........................513 17 37
ADD...............................511 60 66

Akdeniz...........................513 40 05
Alanyalılar..................511 74 03-04
Kortur.............................511 10 75
Buzlu Turizm...................511 32 95
Metro..............................513 17 64
Nilüfer Turizm.................511 06 16

Özkaymak.......................513 94 60
Uludağ............................512 75 40
Pamukkale......................513 36 06

Varan..............................513 33 94
Koç Tr.............................513 59 01

AKP.................................519 19 75
SP...................................513 71 91

CHP................................512 33 89

MHP...............................512 93 91

BBP................................512 58 60

THY...............................444 08 49 PEGASUS........................444 07 37
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Corendon Alanyaspor’da iyi sezon geçiren genç Corendon Alanyaspor’da iyi sezon geçiren genç 
golcü Oğuz Aydın’ın yeni adresi sürpriz oldu.golcü Oğuz Aydın’ın yeni adresi sürpriz oldu.

Alanya Belediyespor boksörleri Remzi Işık-Alanya Belediyespor boksörleri Remzi Işık-
çı ile Berat Gökdeniz Çakıroğlu, ‘U22 Antal-çı ile Berat Gökdeniz Çakıroğlu, ‘U22 Antal-
ya Boks Şampiyonası’nda şampiyon oldular. ya Boks Şampiyonası’nda şampiyon oldular. 

Türkiye’nin en önemli spor destinasyonları arasında yer Türkiye’nin en önemli spor destinasyonları arasında yer 
alan Kemer’de organize edilen Korfbol U21 Dünya Şampi-alan Kemer’de organize edilen Korfbol U21 Dünya Şampi-
yonası sona erdi. Dereceye giren takımlara ödülleri verildi.yonası sona erdi. Dereceye giren takımlara ödülleri verildi.

OĞUZ AYDIN’IN YENI OĞUZ AYDIN’IN YENI 
ADRESI SÜRPRIZ OLDUADRESI SÜRPRIZ OLDU

Corendon Alanyaspor’un genç ve başarılı oyun-
cusu Oğuz Aydın’ın ismi Galatasaray, Beşik-
taş, Ajax ve Nice ile anılırken Mourinho’nun 
başında olduğu Fenerbahçe’ye transfer olduğu 
açıklandı. Spor yorumcusu ve gazeteci Yağız 

Sabuncuoğlu’nun özel haberine göre, Fener-
bahçe, Oğuz Aydın transferi için Alanyaspor’a 
6 milyon Euro bonservis bedeli ödeyecek. Öde-
me taksitler halinde yıllara yayılarak yapıla-
cak diye yazdı. – Mehmet AL 

Antalya’da Antalya’da 
şampiyon oldularşampiyon oldular

Korfbol heyecanı yaşandıKorfbol heyecanı yaşandı

13 Temmuz’da Antalya’da düzen-
lenen ‘U22 Antalya Boks Şampi-
yonası’nda Alanya Belediyespor 
boksörleri önemli bir başarıya imza 
attı. 63.5 kg kategorisinde Remzi 
Işıkçı ve 92 kg ağır sıklet katego-
risinde Berat Gökdeniz Çakıroğlu 

şampiyon olarak birinci oldular. 
Başarılı performansları sayesinde 
her iki sporcu da 15 Ağustos’ta 
Bursa’da düzenlenecek olan ‘U22 
Türkiye Boks Şampiyonası’na 
katılmaya hak kazandı. – Alanya 
Belediyespor / Bülten 

Göynük Mahallesi’ndeki Kemer Belediyesi 
Göynük Atatürk Spor Salonu’nda Uluslararası 
Korfbol Federasyonu (IKF) tarafından organi-
ze edilen şampiyonaya, Türkiye’nin yanı sıra 
Belçika, Hollanda, Almanya, Çin, Hong Kong, 
Katalonya, Tayvan, Yeni Zelanda, Malezya, 

Avustralya ve Hindistan katıldı. Türkiye’nin 9. 
olduğu şampiyonada Hollanda birinci, Belçika 
ikinci, Tayvan üçüncü oldu. Şampiyona sonrası 
düzenlenen ödül töreninde dereceye giren 
takımlara ödülleri verildi. – İHA 
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